
BRM.0012.9.8.2018 
 

Protokół  Nr  1/2018 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  3 grudnia 2018 r. 

w Urzędzie Miasta Inowrocławia, przy ul. Roosevelta 36 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ad 1. 

 

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdził,  

że w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustawowego składu 

Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

Czas z trwania posiedzenia 13.00 – 13.35. 
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

przewodniczący    - Waldemar Kwiatkowski, 

zastępca przewodniczącego  - Jarosław Kopeć, 

członkowie:     - Grzegorz Piński, 

     - Damian Polak. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:  

 Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia, 

 Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu. 

 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2  

do protokołu. 
 

Ad 2. 
 

Przyjęcie porządek dziennego posiedzenia. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco: 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019. 

5. Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2019 r. 

6. Sprawy bieżące. 
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Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (4– za) i przystąpiono do jego 

realizacji. 

 

Ad 3. 

 

Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji proponuję Pana Jarosława Kopcia.  

Czy są inne propozycje? Nie widzę innych propozycji.  

Czy Pan radny Jarosław Kopeć wyraża zgodę? 
 

Jarosław Kopeć – członek Komisji: 

Tak, wyrażam zgodę. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za tym, aby Pan radny Jarosław Kopeć został Zastępcą 

Przewodniczącego Komisji Sportu i Młodzieży? 
 
 

Głosowanie:  za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 1.   
 

 

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Sportu i Młodzieży został pan radny Jarosław 

Kopeć.  

 

Ad 4. 

 

Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019. 
 

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia: 

Przedstawiła projekt budżetu Miasta Inowrocławia na 2019 rok ze szczególnym 

uwzględnieniem sportu oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2019-2032. 

Projekt budżetu Miasta Inowrocławia na 2019 rok i projekt uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2019-

2032 (stanowi załącznik do protokołu IV sesji Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 

17 grudnia 2018 r.).  
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Pytań do przedstawionego projektu budżetu Miasta na 2019 r. i projektu uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata  

2019-2032? 

Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest pozytywnym zaopiniowaniem projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019 ? 
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Głosowanie:   za – 3, przeciw – 1, wstrz. się – 0. 
 

 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2018-

2031? 
 
 

Głosowanie:   za – 3, przeciw – 1, wstrz. się – 0 
 

 

Projekty uchwał uzyskały pozytywne opinie Komisji.  
 

Opinia Komisji stanowi  - załącznik nr 3  do protokołu. 

 

Ad 5. 
 

Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2019 r. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Plan pracy Komisji Sportu i Młodzieży na I półrocze 2019 r. przedstawia się 

następująco: 

STYCZEŃ 
-  Analiza i omówienie imprez sportowych w roku 2018. 

 LUTY 
-  Analiza wyników sportowych w roku 2018. 

-  Konsultacje z mieszkańcami na temat zapotrzebowania inowrocławian na rodzaj 

imprez sportowych, które mogłyby być zorganizowane w Inowrocławiu. 
MARZEC 

-  Przedstawienie propozycji promocji miasta poprzez sport i rekreację ruchową. 

-  Sprawozdanie z działalności OSiR Inowrocław w okresie zimowym. 

KWIECIEŃ 
- Stan bazy sportowo-rekreacyjnej przed sezonem letnim – wizytacja basenu 

otwartego. 

-  Spotkanie z przedstawicielami klubów i stowarzyszeń sportowych – potrzeby 

sportu w mieście. 
MAJ 
-  Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za rok 2018. 
-  Przedstawienie planu pracy komisji na II półrocze 2019 
CZERWIEC 
-  Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży współfinansowane przez 

Miasto. 
-  Propozycje OSiR Inowrocław dla dzieci, młodzieży i dorosłych w okresie 

wakacji. 
A także punkty stałe: 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 
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Czy są inne propozycje? Nie widzę chętnych do przedstawienia innych propozycji. 

Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za proponowanym planem pracy Komisji Sportu  

i Młodzieży na I półrocze 2019 r.   
 

Głosowanie:   za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Plan pracy Komisji został przyjęty – załącznik nr 4  do protokołu. 

 

Ad 6. 
 

Sprawy bieżące. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

W tym punkcie żadnych spraw nie było. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Waldemar Kwiatkowski 

 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska 

 


